
Uchwała Nr  66/22 

 
Rady Osiedla Osów z dnia 27 września 2022 roku 

 
 

w sprawie przeznaczenia środków na działalność na rzecz mieszkańców. 
 
Na podstawie § 32 ust. 1 Statutu Osiedla (załącznik do uchwały Nr XXIX/774/17 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Osów (D.U. 
Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2878  z 2017 r.) Rada Osiedla Osów uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

 
Przeznaczyć kwotę 7 000 zł (słownie: siedem tysięcy złotych) na realizację 2 wydarzeń 
integrujących mieszkańców osiedla Osów: Jesienne Porządki 2022 oraz Integracja 
mieszkańców osiedla Skarbówek. 
   
  

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

                                                               Przewodnicząca Rady Osiedla 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
 
Rada Osiedla postanowiła przeznaczyć środki na integrację mieszkańców poprzez realizację 2 
wydarzeń, w 2 częściach Osiedla Osów, które będą dedykowane zarówno do osób dorosłych, 
młodzieży oraz dzieci. 


